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운 용 총 칙운 용 총 칙운 용 총 칙운 용 총 칙1.1.1.1.

회계연도 년: 2015

예산차수 본예산:
회계구분 옥외광고 정비기금:

기금설치 개요기금설치 개요기금설치 개요기금설치 개요①①①①

옥외광고물등 관리법 제 조의 부산광역시 사하구 옥외광고물 정비기금조래6 2,설치근거(1) :

설치목적(2) : 옥외광고물등의 경관개선 간판디자인 및 제작설치 가이드라인 개발사업,

설치년도(3) : 년2009

기금운용의 기본방향기금운용의 기본방향기금운용의 기본방향기금운용의 기본방향②②②②

옥외광고물 등의 정비를 통하여 아름답고 쾌적한 생활환경 조성기금사업의 목표(1) :

년도 기금사업 개요(2) 2015 : 불법유동광고물 수거보상 옥외광고물 전수조사 추진,

기금조성 및 운용기금조성 및 운용기금조성 및 운용기금조성 및 운용③③③③

기금조성 현황(1)

단위 천원( : )연도말 기금 조성액○

년도 말2014

조성액 ⓐ

년도 조성계획2015 년도 말2015
조성액

= +ⓔ ⓓ ⓐ

비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 = -ⓓ ⓑ ⓒ

155,947 1,200 40,000 38,800△ 117,147
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단위 천원( : )기금 총 조성규모○

옥외광고사업 수익금 중 구로 배분되는 수익금 수수료 이행강제금 전입금 보조금, , , ,재원조성(2) :

부산광역시 사하구 옥외광고정비기금 조례에 의함지원기준(3) :

지원대상(4) : 광고물등의 정비 경관개선 시범거리조성 간판디자인 개발등에 관련된 사업, , ,

년도 말2015
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

총 조성규모
= +ⓒ ⓐ ⓑ

117,147 0 117,147
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자금운용계획자금운용계획자금운용계획자금운용계획2.2.2.2.

회계연도 년: 2015
예산차수 본예산:
회계구분 옥외광고 정비기금:

단위 천원( : )자금수지총괄자금수지총괄자금수지총괄자금수지총괄①①①①

회계연도 년: 2015
예산차수 본예산:
회계구분 옥외광고 정비기금:

수 입 계 획수 입 계 획수 입 계 획수 입 계 획 지 출 계 획지 출 계 획지 출 계 획지 출 계 획

항 목항 목항 목항 목 수입액수입액수입액수입액 전년도수입액전년도수입액전년도수입액전년도수입액 증 감증 감증 감증 감 항 목항 목항 목항 목 지출액지출액지출액지출액 전년도지출액전년도지출액전년도지출액전년도지출액 증 감증 감증 감증 감

합 계 157,147 185,349 28,202△ 합 계 157,147 185,349 28,202△

전입금 0 90,000 90,000△ 비융자성사업비 40,000 114,000 74,000△

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
이자포함( ) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 155,947 92,991 62,956 예치금 117,147 71,349 45,798

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 1,200 2,358 1,158△ 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0
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회계년도 년: 2015
예산차수 본예산:
회계구분 옥외광고 정비기금:

단위 천원( : )수입계획수입계획수입계획수입계획②②②②

장관항목장관항목장관항목장관항목 수입액수입액수입액수입액
전년도전년도전년도전년도
수입액수입액수입액수입액

증 감증 감증 감증 감 산 출 내 역산 출 내 역산 출 내 역산 출 내 역

세외수입200 1,200 2,358 1,158△

경상적세외수입210 1,200 2,358 1,158△

216 이자수입 1,200 2,358 1,158△

216-01 공공예금이자수입 1,200 2,358 1,158△

보전수입등및내부거래700 155,947 182,991 27,044△

보전수입등710 155,947 92,991 62,956

714 예치금회수 155,947 92,991 62,956

714-01 예치금회수 155,947 92,991 62,956

수 입 합 계 157,147 185,349 28,202△

예치금 이자수입○ 1,200원1,200,000 =

예치금 회수○ 155,947원155,947,000 =



- 99 -

단위 천원( : )

회계연도 년: 2015
예산차수 본예산:
회계구분 옥외광고 정비기금:

지출계획지출계획지출계획지출계획③③③③

30,000 20,00030,000 10,000

30,000

10,000 30,00010,000 20,000△

10,000

117,147 71,349117,147 45,798

117,147

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액지출액지출액지출액 전년도지출액전년도지출액전년도지출액전년도지출액 비교증감비교증감비교증감비교증감

도시정비과 157,147 185,349 28,202△

지역및도시 157,147 185,349 28,202△

광고물 질서확립 40,000 114,000 74,000△

광고물 관리 옥외광고 정비기금( ) 40,000 114,000 74,000△

불법광고물정비 40,000 114,000 74,000△

일반보상금301 30,000 20,000 10,000

시설비및부대비401 10,000 30,000 20,000△

재무활동 도시정비과( ) 117,147 71,349 45,798

보전지출 옥외광고 정비기금( ) 117,147 71,349 45,798

여유자금 예치 117,147 71,349 45,798

예치금602 117,147 71,349 45,798

지 출 합 계 157,147 185,349 28,202△

기타보상금11

불법유동광고물 현수막 수거 보상( )○ 원30,000,000 =

시설비01

옥외광고물 전수조사○ 원10,000,000 =

예치금01

예치금○ 원117,147,000 =
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회계연도 년: 2015
예산차수 본예산:
회계구분 옥외광고 정비기금:

단위 천원( : )

연도별 기금조성 및 집행현황연도별 기금조성 및 집행현황연도별 기금조성 및 집행현황연도별 기금조성 및 집행현황3.3.3.3.

연도별연도별연도별연도별

조 성 액조 성 액조 성 액조 성 액 집 행 액집 행 액집 행 액집 행 액
잔액잔액잔액잔액
( - )( - )( - )( - )ⓐ ⓑⓐ ⓑⓐ ⓑⓐ ⓑ계계계계 ⓐⓐⓐⓐ 전입금전입금전입금전입금 보조금보조금보조금보조금 차입금차입금차입금차입금

융자금회수융자금회수융자금회수융자금회수

이자포함이자포함이자포함이자포함( )( )( )( ) 예수금예수금예수금예수금
이자이자이자이자

수입수입수입수입

기타기타기타기타

수입수입수입수입
계계계계 ⓑⓑⓑⓑ

비융자성비융자성비융자성비융자성

사업비사업비사업비사업비

융자성융자성융자성융자성

사업비사업비사업비사업비
인력운영비인력운영비인력운영비인력운영비

및 기본경비및 기본경비및 기본경비및 기본경비

차입금원차입금원차입금원차입금원

리금상환리금상환리금상환리금상환

예수금원예수금원예수금원예수금원

리금상환리금상환리금상환리금상환
기타기타기타기타
지출지출지출지출

년까지2009 87,674 0 0 0 0 0 562 87,112 0 0 0 0 0 0 0 87,674

년도2010 7,864 0 0 0 0 0 1,064 6,800 38,340 38,340 0 0 0 0 0 30,476△

년도2011 206,037 83,000 120,000 0 0 0 3,037 0 0 0 0 0 0 0 0 206,037

년도2012 94,916 90,000 0 0 0 0 4,916 0 283,600 283,600 0 0 0 0 0 188,684△

년도2013 149,214 120,000 0 0 0 0 2,214 27,000 107,176 107,176 0 0 0 0 0 42,038

년도2014 92,358 90,000 0 0 0 0 2,358 0 53,000 53,000 0 0 0 0 0 39,358

년도2015 1,200 0 0 0 0 0 1,200 0 40,000 40,000 0 0 0 0 0 38,800△

계 639,263 383,000 120,000 0 0 0 15,351 120,912 522,116 522,116 0 0 0 0 0 117,147
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구분구분구분구분 예치 탁 처예치 탁 처예치 탁 처예치 탁 처( )( )( )( )

예치 및 예탁액예치 및 예탁액예치 및 예탁액예치 및 예탁액

비고비고비고비고

년도말현재액년도말현재액년도말현재액년도말현재액2013201320132013 년도말현재액년도말현재액년도말현재액년도말현재액2014201420142014 ⓐⓐⓐⓐ 년도말현재액년도말현재액년도말현재액년도말현재액2015201520152015 ⓑⓑⓑⓑ 증감증감증감증감( - )( - )( - )( - )ⓑ ⓐⓑ ⓐⓑ ⓐⓑ ⓐ

합계 116,589 155,947 117,147 38,800△

예치금 소계 116,589 155,947 117,147 38,800△

부산은행 116,589 0 0 0

농협 0 155,947 117,147 38,800△

예치금 및 예탁금 명세예치금 및 예탁금 명세예치금 및 예탁금 명세예치금 및 예탁금 명세4.4.4.4.

회계연도 년: 2015
예산차수 본예산:
회계구분 옥외광고 정비기금:

단위 천원( : )




